
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 78, Đường 84, Xã Kim Quan, Huyện Thạch Thất, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

09/09/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ ĐỔI MỚI VSO

0110112757

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(Loại trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)
- Đại lý bán hàng hóa
- Môi giới mua bán hàng hóa

4610

2. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống
(Trừ hoạt động nhà nước cấm)

4620

3. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

4. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

5. Hoạt động vui chơi giải trí khác chưa được phân vào đâu
chi tiết: Hoạt động thương mại điện tử

9329(Chính)

6. Lập trình máy vi tính 6201

7. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

8. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính
Chi tiết: Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và máy vi tính 
khác chưa được phân loại vào đâu như:
- Khắc phục các sự cố máy vi tính và cài đặt phần mềm.
- Hoạt động công nghiệp phần cứng
- Hoạt động công nghiệp phần mềm
- Hoạt động công nghiệp nội dung

6209

9. Xuất bản phần mềm
- Xuất bản các phần mềm làm sẵn

5820

10. Sửa chữa máy móc, thiết bị 3312

11. Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp 3320

12. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh

4741

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ ĐỔI MỚI VSO
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: VSO RENEW TECHNOLOGY COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0865527806
Email: sungngocanh806@gmail.com

Fax:
Website:

1/2Thời gian đăng từ ngày 09/09/2022 đến ngày 09/10/2022



500.000.000 VNĐ

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 011195000268

Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Số 39, TDP Đồng Tâm, Thị Trấn Tủa Chùa, Huyện Tủa Chùa, Tỉnh 
Điện Biên, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 39, TDP Đồng Tâm, Thị Trấn Tủa Chùa, Huyện Tủa Chùa, Tỉnh 
Điện Biên, Việt Nam

SÙNG NGỌC ÁNH Nữ
27/02/1995 Kinh Việt Nam

12/04/2021 Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       011195000268
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Số 39, TDP Đồng Tâm, Thị Trấn Tủa Chùa, Huyện Tủa Chùa, Tỉnh 
Điện Biên, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 39, TDP Đồng Tâm, Thị Trấn Tủa Chùa, Huyện Tủa Chùa, Tỉnh 
Điện Biên, Việt Nam

Họ và tên:   SÙNG NGỌC ÁNH Nữ

27/02/1995 Kinh Việt Nam

12/04/2021 Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 09/09/2022 đến ngày 09/10/2022


